

# **AK management and consulting ApS**

**CVR-nr.: 38931075**

Marielystvej 11  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Andreas Kjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AK management and consulting ApS  
Marielystvej 11  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse:      akjaer@sund.ku.dk  
CVR-nr:              38931075  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er rådgivning og ledelse m.m.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør kr. 23.844. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>38.737</b>	<b>173.355</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>38.737</b>	<b>173.355</b>
Andre finansielle omkostninger		-5.081	-2.827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.656</b>	<b>170.528</b>
Skat af årets resultat	2	-9.812	-39.749
<b>Årets resultat</b>		<b>23.844</b>	<b>130.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.844	130.779
<b>I alt</b>		<b>23.844</b>	<b>130.779</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.126	92.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.398	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.407	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>246.931</b>	<b>92.846</b>
Likvide beholdninger		208.341	446.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>455.272</b>	<b>539.648</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>455.272</b>	<b>539.648</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		386.460	362.616
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>436.460</b>	<b>412.616</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	50.602
Skyldig selskabsskat		9.812	39.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	30.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.812</b>	<b>127.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.812</b>	<b>127.032</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>455.272</b>	<b>539.648</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der har kun været direktionen ansat i årets løb

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	9.812	39.749
	<u>9.812</u>	<u>39.749</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret